
kj-generalforsamling-beretning_pr28032012.doc 

 

 

 Side 1 af 2 

Generalforsamling den 28. marts 2012 

Bestyrelsens årsberetning 

Velkomst  

 Velkommen til vores ”rigtige” første generalforsamling – hvor vi er kommet i drift.  

 Jeg er glad for at så mange er mødt op – det viser jo noget af en interesse for vores 
fælles jollehavn.  

 2011 blev først og fremmest præget af vores indvielse den 7. maj 2011. Vi var heldige 
med vejret og rigtig mange var mødt frem – det var noget af en god dag.  

Året der gik 

 Når jeg skal fremhæve særlige forhold i 2011 vil jeg pege på følgende: 

 Jeg oplever en god stemning og forståelse mellem brugerne af jollehavnen – både 
jolleejere og vinterbadere ”går godt i spænd”  - forskelligheden blandt brugerne åbner 
op for nye muligheder. 

 Vi har haft pladser der har været udlejet, men ikke anvendt. Selvfølgelig kan der være 
en fornuftig forklaring herpå, men vi vil fremover gå i en tættere dialog herom, for at 
sikre at så mange som muligt kan få gavn af jollehavnen.  

 I øjeblikket har vi omkring 45 på venteliste til bådplads og omkring 25 ønsker andel af 
hus. Så vi får ikke udlejningsproblemer de første par år.  

 Antallet af vinterbadere overstiger klart vores forventninger – det er rigtigt dejligt at se 
så mange bruge faciliteterne. Der er omkring 120 medlemmer. 

 Der har været en drøftelse af ”sømmelighed” blandt vinterbaderne. Men vinterbaderne 
viser blot at de selv kan håndtere disse udfordringer til alles tilfredsstillelse.  

 I forbindelse med havnefester har der været debat om afspærring mm. Det er 
bestyrelsens holdning at vi ønsker en afspærring til jollehavnen af hensyn til sikkerhed 
og hærværk, men samtidig sådan at jollehavnens brugere kan få adgang til jollehavnen 
fra sydstranden. Alt andet vil vi ikke blande og i.   

 Året har også været præget af økonomi. Anlægsregnskabet er nu ved at blive afsluttet, 
med et mindre overskud og Kommunen har fået alle tilskud godkendt og udbetalt.  

 Driftsregnskabet ser også fornuftigt ud – men det vil Carl Ove komme nærmere ind på. 

 Sidst på året har der været nogle forskellige arrangementer for medlemmerne. Det er  
noget som jeg synes vi skal arbejde meget mere med. Nu er vi kommet godt i gang og 
kan gå i gang med øvrige opgaver til gavn for os alle. F.eks. et fællesarrangement til 
Sankt Hans – det kan også være meget mere.  

 Vi har fået bevilget en hjertestarter af Tryg-fonden. Det er først og fremmest Lasses 
fortjeneste. Der har været afholdt kursus i brugen af hjertestarteren.  

 Som en del af etableringen af jollehavnen  har Mico Eggert produceret en film som 
ligger på vores hjemmeside – en rigtig god film, som viser begyndelse på etableringen 
af jollehavnen og indtil dens færdiggørelse.  
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 Hjemmesiden er også ny – en stor tak til Christian Wang for hans arbejde hermed. Den 
er blevet rigtig god.  

 Et andet godt tiltag er formidlingsarbejdet om fisk, fugle og vandplanter fra vores 
område, som Frode Thorhauge har brugt megen tid.  Meget spændende og gode 
informationer om vores område. Nu mangler blot at få lagt folderen på vores 
hjemmeside.  

 Kommunen er i gang med det nye projekt – Badeanstalt – Det er et projekt, hvor vi 
indgår sammen med øvrige interessenter – vi ser frem til at det bliver realiseret. 

 Året 2011 sluttede på en kedelig måde, idet Jørgen Flindt Pedersen blev syg. Vi håber 
alle rigtigt meget at vi igen kan få gavn af Jørgens utrolige ildhu og arrangement og 
gode selskab. 

 

Det var alt fra bestyrelsen.  

Poul Rasmussen, formand 

 


